お茶の水小学校  学校施設使用  申込書

千代田区立お茶の水小学校長様

申し込み年月日   令和  年   月   日

申 込 者

                      住    所

                      氏    名

                      電話番号              （       ）

下記の通り使用させていただきたいので、申し込みます。

団体番号  団体名

使用日時 使用場所

１ 令和  年  月  日（   曜日）   時 ～   時

２ 令和  年  月  日（   曜日）   時 ～   時

３ 令和  年  月  日（   曜日）   時 ～   時

４ 令和  年  月  日（   曜日）   時 ～   時

５ 令和  年  月  日（   曜日）   時 ～   時

使 用 目 的

使 用 予 定 人 数                            人

使 用 代 表 者 住 所

使 用 代 表 者 氏 名

電 話 番 号             （         ）

備 考

【お願い】

〇 許可された場所以外への立ち入りは、ご遠慮ください。使用した場所は原状復帰してください。

〇 その他、学校からの指示にしたがってください。

〇 使用時には、使用許可印が押されたこの用紙を受付にお示しください。

使用許可印